

Årsredovisning för
Mullsjö Glass AB

559241-9922

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Almquist
Styrelseledamot

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mullsjö Glass AB, 559241-9922, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Mullsjö Kommun. Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av glass samt caféverksamhet i inhyrda lokaler i Blidsberg, Basta Kvarn.

Årsredovisningen upprättas i svenska kronor, SEK

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets caféverksamhet startades upp under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 833 475	34 484	530 024	266 681
Resultat efter finansiella poster	289 495	-63 547	136 485	112 114
Soliditet %	35,9	49,7	71,7	65

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättnings ökningen avser caféverksamhetens uppstart sedan april månad.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	146 324	-63 547
Balanseras i ny räkning		-63 547	63 547
Årets resultat			181 397
Belopp vid årets utgång	25 000	82 777	181 397

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	82 777
Årets resultat	181 397
Summa	264 174
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	264 174
Summa	264 174

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 833 475	34 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 833 475	34 484
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 079 039	-60 155
Övriga externa kostnader		-1 214 108	-20 791
Personalkostnader	2	-2 202 829	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 517	-15 563
Summa rörelsekostnader		-5 539 493	-96 509
Rörelseresultat		293 982	-62 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 602	-1 522
Summa finansiella poster		-4 487	-1 522
Resultat efter finansiella poster		289 495	-63 547
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-80 997	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 997	0
Resultat före skatt		208 498	-63 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 101	0
Årets resultat		181 397	-63 547

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	256 943	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	111 961	51 501
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	43 875	0
Summa materiella anläggningstillgångar		412 779	51 501
Summa anläggningstillgångar		412 779	51 501
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		159 164	23 392
Summa varulager m.m.		159 164	23 392
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 436	0
Övriga fordringar		111 201	2 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 000	4 056
Summa kortfristiga fordringar		178 637	6 708
Kassa och bank			
Kassa och bank		234 216	135 426
Summa kassa och bank		234 216	135 426
Summa omsättningstillgångar		572 017	165 526
SUMMA TILLGÅNGAR		984 796	217 027

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 777	146 324
Årets resultat		181 397	-63 547
Summa fritt eget kapital		264 174	82 777
Summa eget kapital		289 174	107 777
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		80 997	0
Summa obeskattade reserver		80 997	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	115 000	17 989
Övriga skulder		42 669	1 000
Summa långfristiga skulder		157 669	18 989
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	30 000	8 004
Leverantörsskulder		59 264	10 289
Skatteskulder		6 602	16 968
Övriga skulder		39 317	50 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		321 773	5 000
Summa kortfristiga skulder		456 956	90 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		984 796	217 027

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	275 250	0
Utgående anskaffningsvärden	275 250	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 307	0
Utgående avskrivningar	-18 307	0
Redovisat värde	256 943	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 856	77 856
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	84 545	
Utgående anskaffningsvärden	162 401	77 856
Ingående avskrivningar	-26 355	-10 792
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 085	-15 563
Utgående avskrivningar	-50 440	-26 355
Redovisat värde	111 961	51 501

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	45 000	0
Utgående anskaffningsvärden	45 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 125	0
Utgående avskrivningar	-1 125	0
Redovisat värde	43 875	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstiut	Långfristiga	115 000	17 989
Skulder till kreditinstiut	Kortfristiga	30 000	8 004

Underskrifter

Mullsjö

Jenny Almquist
Jenny Almquist
Styrelseledamot

2024-06-25
Datum